Teknisk informasjon RBDM
RBDM er en serveringsdisk beregnet for å holde tilfredsstillende serveringstemperatur i en
allerede nedkjølt vare.
RBDM er ikke beregnet for nedkjøling eller lagring av matvarer.
Temperatur i monter/display 4-7 C.
Modell
Model
Artikkelnummer
Item number
Mål
Dimension
Vekt netto/brutto
Weight net/gros
Transport volum
Transport volume
RBDM-600  10980600 600 x 650 x 600/1350 mm  148 / 160 kg 0,75 m3
RBDM-600 S 10980600 600 x 650 x 600/1350 mm 108 / 140 kg 0,75 m3
RBDM-800  10980800 800 x 650 x 600/1350 mm  148 / 160 kg 1,13 m3
RBDM-800 S 10980800 800 x 650 x 600/1350 mm 128 / 140 kg 1,13 m3
RBDM-1000  10981000 1000 x 650 x 600/1350 mm 169 / 183 kg 1,48 m3
RBDM-1000 S 10981000 1000 x 650 x 600/1350 mm 149 / 163 kg 1,48 m3
RBDM-1200 10981200 1200 x 650 x 600/1350 mm 189 / 203 kg 1,68 m3
RBDM-1200 S 10981200 1200 x 650 x 600/1350 mm 169 / 183 kg 1,68 m3
RBDM-1600 10981600 1600 x 650 x 600/1350 mm 214 / 230 kg 2,23 m3
RBDM-1600 S 10981600 1600 x 650 x 600/1350 mm 194 / 210 kg 2,23 m3
RBDM-2000 10982000 2000 x 650 x 600/1350 mm 225 / 241 kg 2,83 m3
RBDM-2000 S 10982000 2000 x 650 x 600/1350 mm 245 / 261 kg 2,83 m3
S= sentralkjøling / central cooling.
Modell
Model